
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.05.2024 – 26.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.05.2024 – 26.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 930000700
CSU KONVEYÖR BANT卸船机悬臂皮带 1400mm  

EP - 630/4 6+3 Y
CSU KONVEYÖR BANT卸船机悬臂皮带 

1400mm  EP - 630/4 6+3 Y
米meter 100.00

2 202311030005 Konveyör Bandı  输送皮带

DUNLOP MARKA, Nonflammable Belt, 
EP300/1000×5(4.5+1.5) DUNLOP品

牌，阻燃皮带，
EP300/1000×5(4.5+1.5)

米meter 100.00

3 202310190034
硅酸铝陶瓷纤维毯 Alüminyum silikat 

seramik elyaf battaniye
1000*610*40mm 平方米㎡ 800.00

4 1002272
ID Fan hydraulic unit filter element引风

机液压单元滤芯
R928022276 个Adet 20.00

5 1002264
FD Fan lubrication unit filter element送

风机润滑单元滤芯
LH0060D010BN3HC 个Adet 20.00

6 1007869
FD Fan/PA Fan hidrolik ünite filtre 
elemanı FD Fan/PA Fan液压单元滤芯

LH0110D010BN3HC 片Adet 20.00

7 202402160032 Heat exchanger  换热器 CCI 341/HP
MARKA品牌:CCI/Hydac MODEL型号:AC-
LN2S ITEM NO货号:000101012643 POS 

NO编号:29
件Adet 2.00

8 31866 Kompresör Yağı  压缩机油
Marka品牌:Chevron Model型

号:Capella P68 18lt
个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

9 1007436
MobilGear 600 XP 680 - 20 Litre MobilGear 

600 XP 680 - 20 升
MobilGear 600 XP 680 1 KUTU :20 

LİTRE  1箱：20升
个Adet 3.00

10 202309100001 油漆 RAL1013 千克kg 32.00

11 31834 BOYA=Siyah RAL9017 油漆黑色 18 lt 公升
Renk Kodu 色卡编号：RAL9017 

Özellik资质: 18 lt 公升
个Adet 0.00

12 140034 油漆 boyamak RAL1023 千克kg 0.00

13 1007455
通用稀释剂

Üniversal tiner
桶barrel 15.00

14 1006467 MOBIL #3锂基酯 gres no3 MOBIL #3锂基酯 18公斤 张Adet 0.00
15 1003851 montaj Pastası ve gresi组 Set装膏和润滑脂 molykote p-37 组 Set装膏 个Adet 0.00
16 202404190001 润滑剂 -Gliserin Gliserin 1kg 润滑剂 个Adet 5.00

17 202404250007
TF0027 WP 26 Flex Argon Torç Boyunu 
Trafimet TF0027 WP 26 柔性氩炬长度 

Trafimet

TF0027 WP 26 Flex Argon Torç 
Boyunu Trafimet TF0027 WP 26 柔性

氩炬长度 Trafimet
个Adet 20.00

18 202404250006
TIG WP9 Torç 10 Numara Seramik Nozul TIG 

WP9 焊枪 10 号陶瓷喷嘴
TIG WP9 Torç 10 Numara Seramik 

Nozul TIG WP9 焊枪 10 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

19 202404250005
TIG WP9 Torç 8 Numara Seramik Nozul TIG 

WP9 焊枪 8 号陶瓷喷嘴
TIG WP9 Torç 8 Numara Seramik 

Nozul TIG WP9 焊枪 8 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

20 202404250004
TIG WP9 Torç 7 Numara Seramik Nozul TIG 

WP9 焊枪 7 号陶瓷喷嘴
TIG WP9 Torç 7 Numara Seramik 

Nozul TIG WP9 焊枪 7 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

21 202404250003
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik Nozul TIG 

WP26 焊枪 10 号陶瓷喷嘴
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik 

Nozul TIG WP26 焊枪 10 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

22 202404250002
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik Nozul TIG 

WP26 焊枪 8 号陶瓷喷嘴
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik 

Nozul TIG WP26 焊枪 8 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

23 202404250001
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik Nozul TIG 

WP26 焊枪 7 号陶瓷喷嘴
TIG WP26 Torç 7 Numara Seramik 

Nozul TIG WP26 焊枪 7 号陶瓷喷嘴
个Adet 50.00

24 202401040018
ESAB 309LC Elektrod  ⌀ 3,2 ESAB 309LC 电

焊条 ⌀ 3.2

Marka:ESAB Model:  309LC Çap:3,2 
品牌：伊萨  型号： 309LC  直径：

3.2
个Adet 30.00

25 202311250005 氩弧焊丝Argon arkı kaynak teli ER70S-6 Φ2.0mm 千克kg 50.00
26 202310030073 氩弧焊丝Argon arkı kaynak teli ER70S-6Φ2.4mm 包Paket 30.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

27 140061 丁基防水卷材Butil su geçirmez membran
1.2mm厚，1m宽，自粘型1,2 mm 

kalınlığında, 1 m genişliğinde, 
kendinden yapışkanlı

平方米㎡ 200.00

28 202312230002 密封胶Sızdırmazlık macunu 型号 seri no：565；颜色renk：灰色 
Gri

个Adet 30.00

29 120414 泡沫胶 Köpük tutkal 600ml 600ml/瓶 个Adet 30.00

30 1240051 "密封胶 Sızdırmazlık macunu" 型号 seri no：565；颜色renk：白色 
beyaz'

个Adet 30.00


